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DELEGACIoN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
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PASEO DE LAS JACARANDAS 328 _,_.'#
: 7SANTA MARIA INSURGENTES, c.P.06430

rAsA_]IPUEsroI pREcIOUNIT[IMPORTE
434.20

0.00

434.20
434.20

0.00
0.00

CANTIDAD

144.73

Total

lmporte
Descuentos

SubTotal
lmpuestos

CONCEPTO
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

60 dlas

www.marinter.com.mx

PPDPago en parcialidades o diferido

390.78 0.000

RESUM DE IMPUESTOS

BASEIEPS/IVA

IVA 16 %

IVA0%

T.1946-0440

CONTENIDO
Cajas IEPS26.5%
l..t.1so%
Otros IEPS 53%

Descuento incluido en precio segun convenio

Hombre: _

Fecha: _

Firma: _

Constancia de recepcion de mercancia a entera satisfaccion

SELLIN GOURMET gtL MN

[RirR]

(1)- RECOGE SERGIO MEDINA 04-05-2022

SANTA FE/ENOMATIC
PROLONGACIONVASCODE QUIROGA3800 SANTA FE
CUAJIMALPA DE MORELOS CIUDAD DEMEXICO 05348 MEXICO

CERO PESOS 00/100 M.N.
NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482660

SELLO CFO:

pkALY6ig6SkumlxqwAKD9keeoljNEwbibJjKdQNE21t2zQGOd11yOJ/9JUhV7V6yb25MQcU1mWfapQUppl82Z3rtW/ID9rsQiKQEWkHCklmAQ/eSFEcAqlOU+ooATP08BzhOafFOZafzJCkaNuBRJUGJ6xeh1 +qSDgXBZntP+H8In
EL+2PKrsKKGyxOrYbX+Okf5kaA6iNlygTINBm2MWrNEdOqMZVJgw3Ljd09LZRGy03zwQom8)bqsd4F5DL8HS7ySVCMs11St7ZF9p8k~pJCm20oF+jqE+pRc+qRmnaKam;,'gVpJGDDc3f2yjOFGbqrornYWwNGmuAx8VXlco3w

FOLIO FISCAL: E7BD9AB4-9748-49B7-ABF1-9D1092784F7C EFECTO: Ingreso I

NUMERO DESERIE DECSD: 00001000000506248998 FECHAYHORADE CERTIFICACION: 2022-05-04T18:21:35

SELLO DEL SAT
Ak413gYtuw8Gmebxs5ag/SvAOrJnVO7pujGwelPRGi2cTH9qx+8gcxOdlQhwAOCOy6aMyxteRjlZovzoUUw2k3bv3Hi89rbeCdSHxbG+AfsNg
IIVrllHIFis9xUf02WSw/HkvorYYcOazFGfCAZwLMMkJWLOJkMyN6kn2AdTDAfbeRnuC16xMdNBdfOUG5KbOKF8MJ3JBNzv/QkEno5Vlj
07QTqkZVXpefcn3ZeAKvjV1mhem9sq/f84GzSiO2a/72+7BjemmaiqxLA6f+O1kgpQw26dXU6yQDh8wC4efNFkwZYCVm+EYj092HQ76Bb
HC3ZsUM4KWCWllnjm947AQ==

CADENAORIG
I/1.1/E7BD9AB4-9748-4987-ABF1-9D1092784F7C[2022-05-04T18:21.35/LEV031201SE6/pkALY6ig6SkumbqwAKD9keeo/jNEwbibJjKdq
NEZl12zQGDd11yOJ/9JUhV7V6yb25MQcU1mWfapQUppl82Z3rtW//D9rsQiKQEWkHCklmAQ/eSFEcAqlOU+ooATP08Bzh0afFQZafzJC
keNuBRJUGJ6xeh1+qSDgXBZntP+H8inEL+2PKrsKKGyxOrYbX+Qkf5kaA6iNlygTINBm2fWWrNEd0qMZVJgw3LjdO9LZRGy03zwQom
8jbqsd4F5DL8HS7ySVCMsvSt7ZF9p8kRjpJCm2QoF+jpE+pRc+qRmnaKamj/gVpJGDDc3f2yjOFGbqromYWwNGmuAx8VXlco3w==IOO
00100000050624899811

0121 800015 73 2968 76

00 21800189 431598 50

021180 04 01750979 59

01 41 80 655003 84 79 16

072180002740081992

CUENTA

0157 329687.. - . - ' .
189431598 5

4017 50 97 95

65500384791

BANCO

Bancomer

Banamex

HSBC

A PRESENTE FACTURACAUSARAUN INTERESOROINARIO CONVENCIONALA RAZON DE UNA TASAAPLICABLEDEL 10% {DIEZPOR
CENTO)MENSUAL SOBRE ELSALDO INSOLUTODELMONTOOELAFACTURA, YSUCALCULOSERADETERMINADOAPARTIRDELAFECHA
DE VENCIMIENTO DEL PLAZOOTORGAOOEN CONDICIONES OEPAGO CONTENIOAS EN lA FACTURAYIO ENSUDEFECT◊, APARTIR DE LA
FECHADESUSCRIPCION DE LAFACTURAMISMA, PAGADEROCONJUNTAMENTE CONELMONTOLIQUID◊ INSOLUTODE LA FACTURA. LA
RECEPCIONDE LA PRESENTEFACTURAEN TERMINOSDELALEGISLACIONAPLICABLE, SIN MANIFESTACIONALGUNADELCLIENTE
RESPECTO DE SUCONTENIDOY ESTIPULACIONES PACTADAS OENTRODELPLAZOOE CINCODIAS, DAPOR ENTENDIDALAACEPTACION
TACITA DE LAPRESENTE ESTIPULACION CONVENE:'IONALPACTADACOMOINTERESES CONVENCIONALESAPLICABLES.
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